
COMUNE DI GAGGI
PROVINCIA DI MESSINA

ORDINANZA N. 13 del 02.O4.2lùù7: "Chiusura temporanea al traffico veicolare e pedonale di un
tratto de 'inters€zione tra le vie Regina Elena ePia''a S. Sebastiano".

IL SINDACO

PREMESSO che devono essere effettuati lavori nelle vie Regina Elena e Piazta
S. Sebastiano e vie circostanti per ripristino rete acque bianche;

RITANUTO che occone prowedere, in via contingibile ed urgentg alla chiusura del transito
veicolare, onde salvaguardare I'incolumità pubblic4 delle vie Regina Elena, piezzn $. Sebastiano e
vie circostanti;

YISTI gli artt. 5, comma 3" e 7 óel vigerite Codice della Strada approvato con D. L.gs.
30.04.1992, n.285, modificato dal D. L.gs. n360l93 e successive modifiche ed integrazioni;

ORDI NA

1) - con decorrenza dalle ore 8,00 del giorno 04.04.2007,Ia chiusura al transito veicolare e pedonale
di nn tratto delle vie Regina Elena e hazza S. Sebasiano per i lavori per ripristino rete acque
bianche, fino alla conclusione dei lavori;
2) - L'affissione del presente prowedimento all'albo pretorio del Comune;
3) - I proprietari dei garages che si trovano in Piazza S. Sebastiano, per il ricovero dei mezzi, devono
transitare la Via Roma.
4) -L'Ufficio Tecnico Comunale è incaricato di curare la collocazione in loco della relativa
segnaletica stradale;
5) - Di consegnare copia del presente prowedimenlo all'ufficio Tecnico Comunale ed al Comando di
Polizia Municipale;
6) - Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia presenti sul territorio, ognuno per la

propria competenz4 sono incaricati dell'esecuzione della presente

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE, II 02.O4.20iù7

SINDACO
Gilda Corfenti)
.\ -\-\-!! 

'*'ì

Tel. (0942) 47160 PB)( - lar (0942) 47703
9t030 - via Regioa Margh€rits, 84/A

Co4 Fisc' &7000110E30 - ParL I-v.A- 01241900834
ooail cornrme.gaggi@vbgilio.it


